

Strzeleccki, 21.12.2022 roku

IR.IV.271.64.2022.MM

## Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot. postępowania pn.: „Dostawy komputerów dla potrzeb realizacji projektu Cyfrowa Gmina”  
– Zamówienie VI

Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na zapytania wykonawców:

Pytania dotyczące części 1

**Pytanie 1:** Proszę o ujęcie w umowie, że gwarancji udziela producent sprzętu i do serwisu producenta ma nastąpić zgłoszenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany umowy w tym zakresie.

**Pytanie 2:** Prosimy o całkowite usunięcie §5 ustępu nr 5 umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający usunął §5 pkt 5 umowy.

**Pytanie 3:** Prosimy w ustępie nr 6 wydłużenie naprawy do 30 dni oraz usunięcie zapisu dot. komputera zastępczego.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis pkt. 6 umowy.

**Pytanie 4:** Prosimy o usunięcie §5 ustępu nr 9 umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający usuwa §5 pkt 9 umowy.

**Pytanie 5:** Proszę o informację czy należy wypełniać załącznik dotyczący dostaw skoro nie ma wymogów.

**Odpowiedź:** Wykonawca nie ma obowiązku wypełniania załącznika dotyczącego dostaw. Jego zamieszczenie na stronie postępowanie nastąpiło omyłkowo.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Osoba do kontaktu:
Magdalena Manek
Tel. 77 407 66 67
E mail: zp@strzeleccki.pl